
S004P01 JJ2DN

Smlouva o dodávkách vzorků knih do knihoven

Uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Smluvní strany:

Společnost

Pavel Dobrovský - BETA s.r.o.

IČ: 28450281, DIČ: CZ28450281,

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 142401,

Se sídlem Květnového vítězství 332/31, 149 00 Praha 4,

Jejímž jménem jedná Pavel Dobrovský, jednatel

Jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel")

a

Město Hodonín

se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ: CZ 699001303

bankovní spojení: KB Hodonín, č. účtu: 19-424671/0100
zastoupeno Liborem Střechou, starostou

organizační složka:

Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel")
i.

1. Na základě této smlouvy budou ze strany dodavatele dodávány odběrateli vzorky knih. Odběratel

se zavazuje za dodané a ve lhůtě uvedené v této smlouvě zpět dodavateli nevrácené vzorky knih

uhradit cenu uvedenou na dodacím listu, který je zasílán odběrateli po vyskladnění knih

prostřednictvím e-mailu.

2. Vzorky knih jsou odběrateli odesílány jednou týdně. Při odesílání vzorků knih je vystaven a

odběrateli prostřednictvím e-mailu odeslán dodací list obsahující EAN, název zboží, počet kusů MOC

s DPH, rabat, jednotkovou cenu bez DPH, celkem bez DPH, Sazbu DPH a celkovou cenu s DPH. O

odeslání vzorků knih je odběratel informován prostřednictvím e-mailu, jenž je automaticky

generován systémem dodavatele.

3. V případě, že odběratel neobdrží zásilku vzorků knih do pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu byl

odeslán automaticky generovaný e-mail informující jej o odesílání vzorků, je povinen o této

skutečnosti bezodkladně informovat dodavatele. Není-li dodavatel, do 14 dnů od odeslání

automaticky generovaného e-mailu informujícího odběratele o odeslání vzorků písemně či

prostřednictvím e-mailu odeslaného na e-mailovou adresu obiednavky(S)dobrovskv.cz informován o

skutečnosti, že odběratel zaslané vzorky knih neobdržel, má se za to, že vzorky knih byly odběrateli

řádně dodány, přičemž je odběratel povinen uhradit celkovou cenu vzorků knih uvedenou na

dodacím listě.



4. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu vzorky knih po jejich obdržení prohlédnout a srovnat

počet vzorků knih a jejich názvy s údaji uvedenými na dodacím listě. O případných nesrovnalostech či

vadách dodaného zboží, a to včetně vad spočívajících v množství zboží či názvu titulu, je odběratel

povinen informovat dodavatele do 48 hodin od obdržení zboží. Popis postupu reklamace zásilek tvoří

přílohu č. 1 této smlouvy. Není li v této lhůtě dle přiloženého postupu zboží řádně reklamováno, má

se za to, že zboží bylo odběrateli dodáno bez vad.

5. Nebezpečí škody na dodávaných vzorcích knih přechází na odběratele okamžikem předání vzorků

knih k přepravě dopravci.

6. Dodané vzorky knih, o které nemá odběratel zájem, je oprávněn vrátit dodavateli do 30 dnů od

jejich odeslání dle odst. 2. čl. I. této smlouvy. Uplynutím této lhůty právo odběratele na vrácení

vzorků knih zaniká, přičemž je odběratel povinen uhradit dodavateli cenu všech dodaných vzorků

knih.

7. Vrácení vzorků knih dle předchozího odstavce je prováděno na náklady dodavatele.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu i

bez uvedení důvodu vypovědět, a to písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní

lhůta činí 30 dní a počíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Popis postupu reklamace zásilek.

3. Smluvní strany tímto ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., sjednávají, že pro veškeré

případné spory týkající se této smlouvy či s touto smlouvou související, je místně příslušným Obvodní

soud pro Prahu 4.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Hodonín

Datum a číslo usnesení: "4/1..2021, usnesení č.

pmšr



Příloha č. 1
MOC IK) MOC (celkem)KsPopisČárový kódj Produkt

iP067265

P0573/4

P073035

198,00

3 495,00

1 295,00

198, 00_1Krábora Kristina9788074330983
099,00

259,CO:

5Momofuku978807S9501S3
5skleVánoce9788075930781

2 334,00389,006
Boži bojovník9783075930873P073S75

2 245,00449,005Hrdinové9788075901870P03214B
1 345,00 15 ! 259,00

Krize středního věku - Pohrajte si s osudem9788075932440P087754
1 645,00329,00

Dejte dětem svobodu9738075532457PC8775S
2 495,005 499,00

Královna Viktorie975SO/593194BP038779
1 445,00239,005Soumrak demokracie9788072912568P0S8353
1 745,00349,005

lak oškubat mafiány a zůstat na živi,
9788075930335“07 7 313

686,0049,0014Neilepšl české básně 201flPQQ4919 9783074914133

“07633
' 9788087787007

P076339 j 9788087787076

239,00

99,00

289,001
O Holčičce

99,001
Předškcláček - pracovní sešit proděl1

Otlo Simánek Pan Tau... a nejen cn
297,0099,00

269,00

3
9733074752049P032995

269,001
Ven nuevo 39788477118565»001 ISO

569,00

29,00

139,00

569,001
Ven nuevo 2 - CD9788477113428P001 197

29,001
Jist, mládnout, radovat se9783C7 3068 195PO 1503 2

159,001
Stan with CSick New 39788072553799P003223

298,001 9,002
Ven nuevo 1 Studijní pňrutka

Ven nuevo 1 Pracovní sešit

Studio d G1 Cvičebnice

9738072384315P004478
289,00289,001

9788477113411P0C5377 149,00149,001
9788072387366PC15&64

1 347,00

i 347,00

449,003
Přírodopis 9 pro ZŠ a VG -nová generace- PU

P 03 338 V i 9738074593506

“033890 ',9738074393124
449,003

Zeměpis 9 pro ZŠ

Wir 1 Učebnice

a VG-nová generace - PU
597,00199,003

“011519 19738073970406

P05552 1 1978807S45 3284
323,00328,CO1

Poslední naandertálská zena
199,00199,001

Wir 2 učebnice9738073970413PD17952
398,00_199,00

69,00

2Pohádky z mechového lesa9783086263043i P062096
69,00

Technika obsluhy a služeb pro 1 ročník středních hotelových ško

Lite ratura pro 1. ročník SOŠ
___________

L iteratura pro 3. řečník SOS
__________

Čítanka pro 3. ročník středních odborných škol
_

i Čítanka pro 4.ročnik 50Ž
___

.

9738085937091

9758072353842

POC2279
352,00176,002

P008312
190,00190,001

PO 167 18 9735072352135

Pf) 13531 |978807:-35212S
[9788072352715

PQ18751 978307/352272

534,00178,00

178,00

3

173,CO
P017713

190,00190,001
Literatura pro 3. ročník gymnázii

378,00189,002
973807 1066956 Emoce“005631

139,00139,001
Hra o trůny 31 9788025231555

PO 13869 9788025 2 30350

P0C17V5
237,3379,CO3

Hra o trůny 4
98,0049,002

Lesk a spina showbyznysu9788072 176 13?1 Pvi06074
10 1 390,0039.00

Daiši bá.ečny rok978807.1273039PO 148 75
294,0049,036

Zmije978S02S951677P00 í 24C

189,00

99,008
Má sestra a další lháři9788020448330

97 8 SOB '060087

PO66 744
189,00lChrudošův mix příslovíF005003

398,CO393,00
:

1
Slavnost iohna Saturnalia9783025707890

978337-tt 29396

PO 12 li'1
392,CO98,004

OheňP018J75
553,6039,9014

PJ Masks pexeso"04 8002 i 8595593316531
25,0025,001

Na vlásku - Omalcvánky A5

Naděje pro Fleetwood

Knížka o krystalech
_

859555 3305764

9788075930743
PO 13345

379,03379,001
P072710

138,30

4 9,00 !
59,002

978307 3069988POSr.463
49,001

Sousedé z čisla 997830 ! 3065452

97380 7 3-2 664 51

P032319
318,00;159,00liHooponoponoPO 186 Z 2

31 878,60 Kř155
CELKEM


